CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA164
GABINETE DO PRESIDENTE G

uu."'
""' ,

ATO NUMERO 31/03 . .
De 28 de março de 2003.

Autoriza o Tesoureiro a assinar,
excepcionalmente, os cheques
para a movimentação das contas
bancárias da Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica o Tesoureiro, autorizado,
excepcionalmente, na ausência da Diretora de Finanças, no período de 07
a 17/04/2003, a assinar os cheques para a movimentação das contas
bancárias da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e

oito) dias do mês de março do a~ ~O~(~ mil e três).

ED~::Oo LAUAND

Preside~te /J
vVíÍkíA S. BOTTA FERRANTE

~57
EQNOLP CHEG
~éretário 2a Secretária

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

AR
Diretor Geral

T\18

,.'=~r-;~-,~~ . CÂMARA MUNICIPAL
'lo " 'I>' I

.. . . , DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 31/03

De 21 de mar~o de 2003.
Autoriza o Tesoureiro a assinar, excepcionalmente, os cheques para a

movimentação das contas bancárias da Câmara Municipal.
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o
seguinte

ATO:
Artigo único - Fica o Tesoureiro, autorizado, excepcionalmente, na

ausência da Diretora de Finanças. no período de 07 a 17/04/2003, a assinar
os cheques para a movimentação das contas bancárias da CãmaraMunicipal.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de
março do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND- Presidente
EDNO PACHECO- 1" Secretário

VERA LÚCIA S. BOTTA FERRANTE- 2• Secretária
Publicado na Diretoria Geral da ·

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

MATÉRIA PUBLIC
EDIÇÃO D AD~ NO JOf~ NAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

O DIA: SabaHd~ 29 de março de 2003.